REQUERIMENTO Nº 00246/2009
Solicita informações sobre imóvel público localizado na Vila Guilhermina, Bairro do Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Existe um imóvel na Vila Guilhermina, Bairro Santo Antonio, de propriedade da Prefeitura. Ao referido imóvel caberiam diversas destinações que em muito auxiliariam a população local.
Posto isto, RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Qual é o endereço do referido imóvel?
2. Quais são suas dimensões?

3. Qual a sua afetação?

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 23 de novembro de 2009
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 06659/2009